7 TCES TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Tribunal «de Contas +55 (11) 3292-3235- presidenciaQtce.sp.gov.br

São Paulo, 23 de maio de 2024.

Ofício GP nº 1361/2024
SEInº 8632/2024-05 =
Of. Circular CM/GP Nº 100/2024, de 30 de abril de 2024

Senhor Presidente

Cumprimento cordialmente Vossa Excelência, acuso o

recebimento do Of. Circular CM/GPNº 100/2024., de 30 de abril de 2024, que

encaminha a MOÇÃO Nº 91/2024, de autoria da presidência e outros nobres

vereadores e aprovada em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Mogi

Mirim, no dia 29 de abril deste ano. Na oportunidade, expresso meus

agradecimentos por esta Moção e pelos votos de congratulações e aplausos

em alusão ao Centenário do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo-

TCESP. Estou certo de que este reconhecimento reflete o compromisso desta

Corte de Contas com a democracia, a fiscalização dos recursos públicos e a

orientação dos nossos jurisdicionadosem benefício da sociedade paulista.

Na ocasião, transmito a Vossa Excelência e aos ilustres membros

dessa Casa de Leis os protestos de elevada estima e consideração. Excelentíssimo Senhor DIRCEU DA SILVA PAULINO É ' E 29
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim qaoO- é joel
MOGI MIRIM—SP ve O
wam

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 — Centro — SP — CEP 01017-906 — PABX (11) 3292-3266 N
INTERNET: www.tce.sp.gov.br